pez~c

Câmara Municipal Gabinete da
Altaneira Presidência

11/14, 31,. extrnaraahr1 leira.(.r..gov.1)1'

Portaria n" 03/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Altaneira, no uso de suas

atribuições legais e regimentais amparado pelo Art. 51 da Lei 8.666/93 de 01/06/1993.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO - CPL da Câmara Municipal de Altaneira que será composta p0r03(três)

membros, na forma seguinte.

PRESIDENTE — WESLLEY ALEXANDRE DE LIMA CPF 037.986.553-08

SECRETÁRIO— JOSYANNE GOMES ALENCAR CPF: 058.183.343.-09

MEMBRO — ROSA RAIMUNDA DE SOUSA RIBEIRO CPF: 414.802.443-68

Art. 2°. A investidura dos membros da CPL, será até 31 de dezembro de

2022, ficando designado o Presidente da Comissão, para, cumulativamente ocupar cargo de

PREGOEIRO OFICIAL.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

disposições contrárias.

Gabinete da

Francis

Câmara Mun

JANEIRO de 2022.

ra Soares Presidente da

Rua Joaquim Soares da Silva, 406- Centro - Altaneira-CE - CEP: 63.195-000
Fone: (88) 3548.1168 - Correio Eletrônico: contato@altaneira.ce.leg.br